UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
HUYEN TAY SON Doc lap - Tw do - Hanh phuc

Sb: 287/UBND-KTN Tay Son, ngay 15 thang 03 nam 2023

V/v ra soat, cap nhat dir li¢u khao
sat ho gia dinh trong ing pho
thién tai trén phan mém tryc tuyén
Quan ly thién tai tinh Binh Dinh

Kinh gui:
- Phong Nong nghiép va PTNT huyén;
- UBND céc x4, thi tran.

Thuc hién Vian ban s6 16/BCH-PCTT ngay 08/3/2023 cua Ban Chi huy
PCTT - TKCN va PTDS tinh Binh Binh vé viéc ra soét, cip nhat dir liéu khao sat
ho gia dinh trong ing pho thién tai trén phan mém truc tuyén Quan Iy thién tai tinh
Binh Pinh, Chu tich UBND huyén yéu ciu Phong Nong nghiép va PTNT huyén,
UBND céc x4, thi trin trién khai thuc mot sb ndi dung sau:

1. UBND cé4c x4, thi tran

‘ Tié‘n hanh ra Soé:[, cap nhat dir liéu khao sat ho gia dinh trén dia ban trén
phan mém tryc tuyén Quan 1yq thién tai tinh Binh BDinh tai dia chi
http://thientai.binhdinh.gov.vn, cu thé nhu sau:

- Chu tich UBND cép x3 chiju trach nhiém vé tinh chinh x4c dir liéu timg ho
dan trong tng pho thién tai s¢ dugc cap nhat trén phan mém va hoan thanh viéc
cap nhat trude ngay 31/3/2023.

- Tai khoan dang nhép phan mém duoc gui kem theo ¢ Phy luc van ban nay;
ctr can bo dau moi truc tiép thuc hién viéc d6i mat khau tai khoan dang nhép cia
X& minh.

- Noi dung cap nhat: Diéu chinh, bo sung thong tin ho dan & menu “Thu thap
s6 liéu” trén phan mém Quan 1y thién tai tinh Binh Pinh (ra sodt thong tin hé dan
dd chinh xdc chia, néu thiéu h déan thi bé sung, chii y hinh thirc di doi hé dan ciia
tirng cdp dg rii ro phdi phit hop véi tinh hinh thuc té ¢ dia phwong).

- Hudng din cap nhat: Theo hudng dan tir trang 18 dén trang 24 cua tai liéu
huéng dan str dung dd duoc Vién Thong Binh Pinh cung cip trong tap huin hoic
tai vé tai dia chi https://tinyurl.com/4nsjxnma.

- Lap (janh sécl} can b truc tiép duoc giao nhoiémvvu cap nhat cua UBND
cac xa, thi tran (khuyen nghi 02 can b6/01 co quan dé trién khai cac hoat dong vé
sau), giri vé Phong Nong nghiép va PTNT huyén truwdc ngay 17/3/2023.

2. Phong Nong nghiép va PTNT huyén
- Lam dau mdi theo di, don dbc viée cap nhat caa UBND cép Xa.
- Lap danh séach can bo truc tiép duoc giao nhiém vu cdp nhat cia UBND


http://thientai.binhdinh.gov.vn/admin/login
https://tinyurl.com/4nsjxnma
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cap huyén, UBND cap xa trén dia ban (khuyén nghi 02 can bo/01 co quan dé trién
khai cic hoat dong vé sau), giri vé Van phong Thudng truc - Phong chdng thién tai
tinh theo thoi gian quy dinh.

Yéu céu thu truong cac co quan, don vi c6 li€n quan va Chu tich UBND cac

a, thi tran trién khai thue hién./.
R =

Noi nhén: KT. CHU TICH
- Nhu trén; PHO CHU TICH
- CT, cac PCT UBND huy¢n;
- CVP, cac PCVP, C1;

- Luu: VT.%/

Nguyén Vin Khanh
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Phu luc ‘ _
TAI KHOAN PANG NHAP PHAN MEM
QUAN LY THIEN TAI TINH BINH PINH

(Kém theo Viin ban sé: /UBND-KTN ngay thang 3 nam 2023
cua UBND huyén Tay Son)

1 | UBND huyén Tay Son h.tayson vnpt123456
2 | UBND thi trAn Phu Phong tt.phuphong vnpt123456
3 UBND Xa Binh Tan X.binhtan vnpt123456
4 | UBND Xa Tay Thuan X.taythuan vnpt123456
5 | UBND Xa Binh Thuan X.binhthuan vnpt123456
6 UBND X& Tay Giang X.taygiang vnpt123456
7 UBND Xa Binh Thanh X.binhthanh vnpt123456
8 UBND X& Tay An X.tayan vnpt123456
9 UBND Xa Binh Hoa x.binhhoa vnpt123456
10 | UBND Xa Tay Binh x.taybinh vnpt123456
11 | UBND Xa Binh Tuong X.binhtuong vnpt123456
12 | UBND X& Tay Vinh x.tayvinh vnpt123456
13 | UBND Xa Vinh An X.vinhan vnpt123456
14 | UBND Xa Tay Xuan X.tayxuan vnpt123456
15 | UBND Xa Binh Nghi x.binhnghi vnpt123456
16 | UBND Xa Tay Pha x.tayphu vnpt123456
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